

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirman Krämer AB

Org.nr. 556730-3002

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 6 |

Årsstämma denna dag fastställde en likalydande resultat- och balansräkning. Resultatet reglerades enligt styrelsens förslag.

2023-06-18

.....
Styrelseledamot

Advokatfirman Krämer AB

Org.nr. 556730-3002

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet.

Företagets säte är Gislaved.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 0 | 62 | 0 | 350 |
| Resultat efter finansiella poster | -94 | -5 | -95 | 198 |
| Soliditet (%) | 83,49 | 46,84 | 47,70 | 50,80 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av att man inte har haft några uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 391 337 | -6 140 | 485 197 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | -6 140 | 6 140 | 0 |
| Årets resultat | | | -82 368 | -82 368 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 385 197 | -82 368 | 402 829 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 385 197 |
| Årets resultat | -82 368 |
| | <hr/> |
| | 302 829 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 302 829 |
| | <hr/> |
| | 302 829 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Advokatfirman Krämer AB

Org.nr. 556730-3002

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 62 272 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 62 272 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -82 240 | -54 664 |
| Personalkostnader | 2 | -13 193 | -12 168 |
| Summa rörelsekostnader | | -95 433 | -66 832 |
| Rörelseresultat | | -95 433 | -4 560 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 117 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -52 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 1 065 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -94 368 | -4 560 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 12 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 12 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | -82 368 | -4 560 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -1 580 |
| Årets resultat | | -82 368 | -6 140 |

2023071124388

Penneo dokumentnyckel: LBTJN-DNBET-PCE14-5LUJM-GOOTD-Z1LOF

Advokatfirman Krämer AB

Org.nr. 556730-3002

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

20 063

3 601

20 063

3 601

462 414

1 052 518

462 414

1 052 518

482 477

1 056 119

482 477

1 056 119

neo dokumentnyckel: LBTJN-DNBE1-PCE14-5LUM-GOOTD-00F

Advokatfirman Krämer AB

Org.nr. 556730-3002

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

385 197

391 337

Årets resultat

-82 368

-6 140

Summa fritt eget kapital

302 829

385 197

Summa eget kapital

402 829

485 197

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

12 000

Summa obeskattade reserver

0

12 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 855

Skatteskulder

2 775

7 443

Övriga skulder

56 873

525 624

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

79 648

558 922

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**482 477****1 056 119**

2023071124389

Penneo dokumentnyckel: LBTJN-DNBE1-PCE14-5LJIM-GOOTD-Z1LOF

Advokatfirman Krämer AB

Org.nr. 556730-3002

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 0,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Reftele

Catherine Krämer

2023-

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Rose-Marie Östberg

Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CATHERINE KRÄMER

Styrelseledamot

Serienummer: 19630522xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-06-15 11:52:27 UTC



ROS-MARIE ÖSTBERG

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19630903xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-06-15 12:10:21 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....
y

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023071124390

Penneo dokumentnyckel: LBTJN-DNBE1-PCE14-5LUIM-GOOTD-Z1LOF
